
TERCER TRIMESTRE  2025

AREA DESCRIPCIÓN META REAL % CUMPLIMIENTO

DES Despacho de la Secretaría de Administración 7,305 9,417 128.91

STE Secretaría Técnica 1,300 1,502 115.54

DRH Dirección General de Recursos Humanos 18,082 27,944 154.54

DAD Dirección de Adquisiciones 8,667 7,842 90.48

DAA Dirección de Administración de Activos 7,333 6,956 94.86

DGF Dirección de Gasto Financiamiento 501 509 101.60

DSG Dirección de Servicios Generales 666 3,607 541.59

CAD Coordinación Administrativa 9,129 16,536 181.14

CSI Coordinación de Sistemas de Información 16,652 13,418 80.58

DJU Dirección Jurídica 816 909 111.40

DUT Dirección de Unidad de Transparencia 104 194 186.54

Archivos Coordinación de Archivos 1 1 100.00

70556 88835 125.91

META

REAL

% CUMPLIMIENTO

0

10,000

20,000

30,000

DES STE
DRH

DAD
DAA

DGF
DSG

CAD
CSI

DJU
DUT

Archivos

7,305

1,300
18,082

8,667

7,333

501
666

9,129

16,652

816
104

1

9,417
1,502

27,944

7,842 6,956

509
3,607

16,536

13,418

909
194

1

128.91

115.54

154.54

90.48
94.86

101.60 541.59

181.14

80.58

111.40

186.54

100.00

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN 
EVALUACIÓN TRIMESTRAL

TERCER TRIMESTRE DE PLAN DE TRABAJO POR ÁREA


