

## **TERCER TRIMESTRE 2025**

AREA	DESCRIPCIÓN	META	REAL	% CUMPLIMIENTO
DES	Despacho de la Secretaría de Administración	7,305	9,417	128.91
STE	Secretaría Técnica	1,300	1,502	115.54
DRH	Dirección General de Recursos Humanos	18,082	27,944	154.54
DAD	Dirección de Adquisiciones	8,667	7,842	90.48
DAA	Dirección de Administración de Activos	7,333	6,956	94.86
DGF	Dirección de Gasto Financiamiento	501	509	101.60
DSG	Dirección de Servicios Generales	666	3,607	541.59
CAD	Coordinación Administrativa	9,129	16,536	181.14
CSI	Coordinación de Sistemas de Información	16,652	13,418	80.58
DJU	Dirección Jurídica	816	909	111.40
DUT	Dirección de Unidad de Transparencia	104	194	186.54
Archivos	Coordinación de Archivos	1	1	100.00
		70556	88835	125.91

## SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN EVALUACIÓN TRIMESTRAL TERCER TRIMESTRE DE PLAN DE TRABAJO POR ÁREA

